
4/4
S004P01CMOFB

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku na základě dohody obou stran

1. Smluvní strany

SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:
se sídlem

Mikroregion Hodonínsko - dobrovolný svazek obcí

Masarykovo nám. 53/1 Hodonín, 695 01

zastoupen

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČO: 712 48 633

Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

GEPROSTAV projekce s.r.o.
Plucárna 3832/la, Hodonín 695 01

1.2. Zhotovitel:

se sídlem

zastoupen

ve věcech smluvních: Ing. František Koliba

ve věcech technických: Ing. František Koliba

IČO: 292 21714

DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

Preambule
Smluvní strany prohlašují, že dne 20.7.2015 mezi sebou uzavřeli smlouvu o dílo (dále jen
„Smlouva"), podle které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo označené
smluvními stranami jako „Jednostupňová projektová dokumentace pro územní řízení (DUR) a
stavební povolení (DSP) na akci s názvem „Cyklostezka Prušánky směr Moravská Nová Ves" a
zaměření polohopisu a výškopisu v trase plánované cyklostezky, vč. vyhotovení vlastnické
mapy pozemků" (dále také jen jako „dílo").

Dle smlouvy byl rozsah prací stanoven dle předpokládané délky cyklostezky cca 1325 m.
Vzhledem ktomu, že není možné získat pozemky pro realizaci trasy cyklostezky v původně
plánované délce, dohodly se smluvní strany na tom, že rozsah díla dle Smlouvy bude
zmenšen a částečně nahrazen jiným plněním ze strany zhotovitele. Za tím účelem uzavírají
smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě.



2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na tom, že rozsah díla dle Smlouvy se
zmenší tak, že projektová dokumentace nebude zpracována pro pozemky ležící v k.ú.
Moravská Nová Ves. Předpokládaná délka plánované cyklostezky bude činit cca
666,6 m.

2.2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na tom, že rozsah díla dle Smlouvy se
rozšíří o vyřízení všech nezbytných úkonů spojených s vynětím pozemků ze
zemědělského půdního fondu.

2.3. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na tom, že cena díla dle Smlouvy a tohoto
dodatku se tímto dodatkem mění tak, že nově je sjednána ve výši 95 730,- Kč bez
DPH, tedy 115.833,30 Kč vč. 21% DPH.

2.4. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na tom, že termín dodání díla dle Smlouvy
a tohoto dodatku bude nejpozději do 31.12.2016.

2.5. V ostatních ujednáních se Smlouva tímto dodatkem nemění.

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Pokud není sjednáno jinak, platí v plném rozsahu ustanovení občanského zákoníku.

3.2. Smluvní strany po řádném přečtení dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Hodoníně dne ..MM...... 2016
fr/é V Hodoníně dne 19.9.2016

zhotovitel objednatel

Mikroregion Hodonínsko

dobrovolný syazek obcí

Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín

IČ: 71248633 i.


